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Hager it Matthias

WINZER, MOLLANDS-KAMPTAL

Griiner Veltliner PUR 2017

BHUHO/ICJIbHA

BUHHBIN PETUOH
THIT BUHA

COPT BUHOTPajl
THIT KadyecTBa
OCTaTOYHBIN caxap
EMKOCTBIO
CoziepKaHue AJIKOTOJIs
KHCJIOTHOCTb
OCTAaTOYHBIN caxap
pacrosyioxxenne
noyvsa

Croco® NPUrOTOBJICHUS

Biologischer Weinbau Demeter Weingut Doris &
Hager Matthias
Austria

6es1oe BUHO

I'pronep Benbriaunep
Landwein

cyxoe

0,75 nutp

13 vol%

S5¢gl

3,47 g/l

Seeberg

CIIOJAHBIE CIIAHLIBI, JPYrOi

MaJieHbKasi yooBasi 604ka

temnepatypa ceppupoBku 12 °C - 14 °C
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